
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270  ze zm.) oraz § 10 pkt 1, § 11 pkt 1 uchwały Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia     
Plan dochodów po zmianach: 55.285.694,44 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.356.030,44 zł, 

2. Dochody majątkowe 18.929.664,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
Plan wydatków po zmianach: 57.554.091,44 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 36.175.530,44 zł, 

2. Wydatki majątkowe 21.378.561,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2616D8B0-9FB0-406C-A0ED-96BC6C1AD3A3. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 8/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 24 STYCZNIA 2024 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 326 653,00 15 857,00 12 342 510,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 857,00 15 857,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 15 857,00 15 857,00 

855   Rodzina 5 216 710,00 1 345,00 5 218 055,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 799 590,00 1 345,00 4 800 935,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 345,00 1 345,00 

Razem: 55 268 492,44 17 202,00 55 285 694,44 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2616D8B0-9FB0-406C-A0ED-96BC6C1AD3A3. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 8/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 24 STYCZNIA 2024 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 614 828,00 0,00 9 614 828,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 583 828,00 0,00 9 583 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -33,00 19 967,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 33,00 33,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 643 194,00 0,00 2 643 194,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 583 194,00 0,00 2 583 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
31 500,00 5 000,00 36 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 647 895,00 15 857,00 10 663 752,00 

 80195  Pozostała działalność 87 746,00 15 857,00 103 603,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 15 857,00 15 857,00 

855   Rodzina 6 133 911,00 1 345,00 6 135 256,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 696 000,00 1 345,00 4 697 345,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 1 345,00 1 345,00 

926   Kultura fizyczna 404 757,00 0,00 404 757,00 

 92695  Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 500,00 1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 300,00 16 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

Razem: 57 536 889,44 17 202,00 57 554 091,44 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2616D8B0-9FB0-406C-A0ED-96BC6C1AD3A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-24T13:54:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




